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OR SOCIAL SALECTTI 

PERIODO FISCAL: 012006 ¿mía 

ERYICIO DE RENTAS INTERNAS 

      

HAPUESTO: impuesto a la Renta a
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DESCRIPCION VALOR 

  

  

(BUBTITOTIVAS (0) BIGIÓADL TI o ORICINAL 

año --- 200€ 
ajo - --- 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

    

Obras cuentas por cobrár 

TOTAL ADTIVO DORMIDA q A A 

Tirrceñnos ar 

AAA KA A A A A A A A a a 

ici Depreciación acumulada activo fijo -- - 

TOTAL ACTIVO FIJO TAMCGISLS -—- =— =- =-- 

RA RS A A AAA 

zación y constitución 

acumulada 24.00   
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22E.2E 

439.23 

439.09 

203.23 

Depreciación 66.09 

Hmortiraci 20.20 

Otcos gasto 129.09 

7928 TOTAL 441.25 

Dtilidad del z 32.71 

Dtiílidad LUrivibla _—- 38.31 

Zaido utilidad grevable €ECEA 32.71 

IMPUSSTO A LA RENTA CAUSADO =— =- 3.63 

Saldo Impuzsto 2 la Senta a pagar “oo O B.EZ 

A -— .3     
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E B. 

MULTAZ To 2.37 
TOTAL PAGADO (30214303:+304; 19.87 
CEDULA SEPRESINTANTE LEGAL o 14205714524 

EBZ CONTADOR —— ————------ q$_xEoRÑzxmE_——— EN 2028£12372:2001 

Cheque. débito bañctario, efectivo y otras Tocas de pago 5, E 13.37 

POBHA DE PACO Pago 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0891245731001 
RAZON SOCIAL: GALEOTTI S.A 

IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 
PERIODO FISCAL: 1401/2008 (ddiramánaní 

    

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 
  

  

  B31 SANCO 

     

CIA , 2 DES 

(</ REGISTROS DE 
[= SOCIEDADES 
a: 

1LI 

a. 

2 
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    2 7 AGO 2007 
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identificación de pago 
RUC 
CEPH Número de Serie) 
Codigo Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 
Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Le recordamos que el valor de US $ 10.87   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

, debe ser cancelado hasta el 14/08/2007 

Red bancaria 

0991245731001 
870139934155 

1021 
Renta Sociedades 

101 

GALEOTTIS A. 
2006 

08/08/2007 
16/04/2007 

05.49:21 PM 
14/08/2007 

$968 
$ 0.32 
$ 0.87 

$ 10.87 

$ 1087 
$ 0.00 
$000     

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 08/08/2007 

   



EN 

Transacción vagina 1 de | 
D 14343793 

07 15:17:43 08/14/2007 0 1 willaci 
A ETA RETO FISCALES CO MEN 

F.ULC/C.L, : 0991245731001 

  

      
    

       

    

   

Razon social : bALEOTTI S.A. 
, Tip. Impto.: 1021 RENTA SOCIEDADES Red sancarna 

: Car": 870139934155 0991 A 1001 ON fut. SR]: O Te 1580.00 870130934 185 ÓN ES ] . * 1021 

- Consúltenos TOTAL: us$10.87 Renta Sociedades Const . 101 

   ión no des negoriable nitransferible. 

GALEOTUSA 
Periodo Fiscal 2006 
Fecha de Declaración 08/08/2007 
Fecha de Vencimiento 16/04/2007 
Hora de Declaración 05 49.21 PM 
Fecha Wins de Pago 14/08/2007 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar $ 268 
Intereses por mora $ 0.32 
Multas $0.87 
Total a Pagar S 10.87 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 2 1097 
Compensaciones . 5000 
Notas de Crédito $000 

Le recordamos yue el valor de US $ 10.87 , debe ser cancelado hasta el 14/08/2007     
  

Comprobante de 

UE ESSEL 

      Dirección Matriz : A dra At jeu 200 y Pena 
Cal: millar 1H 
Cliente Final: REO ¿5:17:50 

Servicio 

bles: o a se. PA 0. ÑN REGISTROS) DE Co 

A Des 4 SOCIEDADES 

21 AGO 2007 
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